
Padrón Investigadores elegibles 2019 

 INVESTIGADORES ELEGIBLES Categoría Dependencia 

1 CASTRO, Hugo G. Investigador Adjunto CONICET 

2 DE BORTOLI, Mario Categorización del Programa de Incentivos: I UNNE 

3 FERRÓN, Alejandro Investigador Independiente CONICET 

4 GOMEZ, Sergio Investigador Adjunto CONICET 

5 PROVASI, Patricio Investigador Independiente CONICET 

6 PULIDO, Manuel A. Investigador Independiente CONICET 

7 QUINTEIRO, Guillermo  Investigador Independiente CONICET 

 
 
Padrón de electores 

 INVESTIGADORES ELECTORES CATEGORÍA  DEPENDENCIA 

1 AUCAR, Gustavo A. Investigador Superior CONICET 

2 AUCAR, Ignacio Agustín Investigador Asistente CONICET 

3 CABRAL, Enrique A. Investigador Asistente CONICET 

4 CASTRO, Hugo G. Investigador Adjunto CONICET 

5 CHAMORRO, Ester Categorización del Programa de Incentivos: I 
UTN Reg. 
Resistencia 

6 DAGNINO, Eliana P. Categorización del Programa de Incentivos: III 
UTN Reg. 
Resistencia 

7 DE BORTOLI, Mario Categorización del Programa de Incentivos: I UNNE 

8 FERRON, Alejandro Investigador Independiente CONICET 

9 GOMEZ, Sergio Investigador Adjunto CONICET 

10 MALDONADO, Alejandro Investigador Adjunto CONICET 

11 MORALES, Walter G. Categorización del Programa de Incentivos: III 
UTN Reg. 
Resistencia 

12 PONCE ALTAMIRANO, Claudio A. Investigador Asistente CONICET 

13 PROVASI, Patricio Investigador Independiente CONICET 

14 PULIDO, Manuel A. Investigador Independiente CONICET 

15 QUINTEIRO, Guillermo  Investigador Independiente CONICET 

16 RAMOS, WILFREDO Investigador Asistente CONICET 

17 ROMERO, Rodolfo H. Investigador Independiente CONICET 

18 TORRES, Germán A. Investigador Adjunto CONICET 

19 VASEK, Olga M. Categorización del Programa de Incentivos: I UNNE 

20 WITTWER, Adrián Categorización del Programa de Incentivos: I UNNE 

 



 
Padrón de CPA elegibles 2019 

1 Adotti, Marcelo Italo 

2 Caretta, Mabel A. 

3 Iturri, Beatriz A. 

4 Pila, Andrea N. 

5 Ramos, Alba 

6 Ríos, Leopoldo J. 

7 Rodríguez Aguirre, Juan M. 

8 Valdez, Lucy 

9 Valenzuela López, José A. 

 
 
 

Padrón de CPA electores  

 CPA Categoría 

1 Adotti, Marcelo Italo Profesional Asistente 

2 Caretta, Mabel A. Profesional Principal 

3 Iturri, Beatriz A. Técnico Asistente 

4 Pila, Andrea N. Profesional Adjunto 

5 Ramos, Alba Profesional 

6 Ríos, Leopoldo J. Profesional Adjunto 

7 Rodríguez Aguirre, Juan M. Profesional Adjunto 

8 Valdez, Lucy Profesional 

9 Valenzuela López, José A. Profesional Asistente 

 



 
Padrón de becarios elegibles 2019 

 BECARIOS Padrón elegibles Tipo de beca 

1 Aucar, Juan José Postgrado 

2 Colombo Jofre, Mariano T. Postgrado 

3 Olivera García, Juan Agustín Postgrado 

4 Podestá, Juan Manuel Postdoctoral 

5 Rodríguez, Santiago Agustín Postgrado 

6 Roffe, Federico Postgrado 

7 Sin, Cynthya S. Postgrado 

8 Zapata Escobar, Andy Danián Postgrado Latinoamericana 

 
 
 

Padrón de becarios electores  

 BECARIO TIPO DE BECA 

1 Aucar, Juan José Potsgrado 

2 Colombo Jofre, Mariano T. Potsgrado 

3 Olivera García, Juan Agustín Potsgrado 

4 Podestá, Juan Manuel Potdoctoral 

5 Rodríguez, Santiago Agustín Potsgrado 

6 Roffe, Federico Potsgrado 

7 Sin, Cynthya S. Potsgrado 

8 Zapata Escobar, Andy Danián Postgrado Latinoamericana 

 


